Муниципалнэ учреждена "Бахъсэн Муниципал учреждение Бахсан
муниципалнэ куейм и щ1ып1э районуну муниципал жер-жерли

администрацэм щ1эныгъэмк1э и администрациясыны билим берген
управленэ" управлениясы"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

«13» ноября 2020 г.

Приказ
№176

Об организации образовательного процесса в образовательных
учреждениях, реализующих образовательные программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования, в Баксанском
муниципальном районе в условиях распространения коронавирусной инфекции

На основании приказа Министерства просвещения, науки и по делам
молодежи Кабардино-Балкарской Республики от 13.11.2020 года №22-01-
05/10989, в соответствии с протокольным решением заседания оперативного
штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением
коронавирусной инфекции в Кабардино-Балкарской Республике от 13.11.2020
года№28 "Об эпидемиологической ситуации в Кабардино-Балкарской Республике
и работе образовательных организаций в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции", в целях обеспечения охраны здоровья обучающихся
и профилактики распространения новой коронавирусной инфекции в
образовательных учреждениях Баксанского муниципального района, -

приказываю:

1. Всем образовательным учреждениям Баксанского муниципального района с 16
ноября 2020 года по 30 ноября 2020 года организовать обучение:

в очном режиме - для обучающихся 1-4 классов и обучающихся выпускных
9 и 11 классов с соблюдением санитарно-эпидемиологических норм и
ежедневным мониторингом эпидемиологической ситуации в образовательном
учреждении;

с использованием электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий - для обучающихся 5-8 и 10 классов.

2. Афашаговой М.М., методисту районного методического кабинета, обеспечить
организационно-методическое сопровождение исполнения образовательными
учреждениями настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой